
Campus Map

講演会当⽇のお問い合わせはこちらへ
⼤会本部直通TEL︓ 080－6258－9700

H1（本館）
3F    H135,137
2F    H121
1F    H111,112,113,114,

115,116
B1F H101,102,103,104

P（屋内運動場）
ポスター会場,
展示会場

KD(70周年記念講堂)

W9(ディジタル多⽬的ホール)

W6（⻄6号館）
4F    W641
3F    W631
2F    W621
1F    W611

S6（南6号館）
2F    S621,622
1F    S611

S0(南講義棟)
1F    S011

S5（南5号館）
1F    S511,512,513,514,515,516

S2（南2号館）
2F    S221,222,223,224

S3（南3号館）
2F    S321,322,323

S4（南4号館）
2F    S421,422,423

蔵前会館
3F    クローク(3/20,3/21はW9に移動)
2F    ⼤会本部,来賓室
1F    Registration

（OPEN: 8:30〜17:30 最終⽇は〜13:00）
展⽰会場（くらまえホール, ロイアルブルーホール）

South Area West Area

East Area

North Area

Ookayama Station

W3・W2
（⻄3号館、⻄２号館）
5F    W351
4F    W241,242
3F    W331,332
2F W321,322,323

W5（⻄5号館）
4F    W541
3F    W531
2F    W521

W8(⻄8号館）
10F W810   
3F   W833,834

H1の地下1階から外に出ると
W3・W4の3階に着きます。

W3・W4の3階から外に出ると
H1の地下1階に着きます。

懇親会＠⾷堂2階
3/19(⼟) 19︓00〜

3,000円



Floor Map 1

East Area

H1（本館）

H137
H135

H121

H115

H111

H104
H103
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West Area

W2・W3
（⻄2号館・⻄3号館）

W351

W242 W241

W332 W331

W321W322W323

3F

2F

4F

5F

H116

H112

H114
H113

W2・W3の3階から
外に出ると、H1の
地下１階に着きます。建物入口はココ

建物入口はココ

H1の地下1階から外に出るとW3・W4の3階に着きます。

H101

アーチ状の浮いている壁があります。

3F

2F

1F

B1F



W９
（ディジタル

多⽬的ホール）

Floor Map 2

West Area

W5（⻄5号館）

4F

3F

2F

W541

W531

W521

W6（⻄6号館）

4F

3F

2F W621

1F W611

W631

W641

W8（⻄8号館）

W834

W833

W810

3F 10F

⻄8号館W棟
（使⽤しません）

W810ご利⽤の⽅は、
こちらのエレベーターで
10階までお越しください。

建物入口はココ

建物入口はココ

建物入口はココ

☆ご注意下さい

・West Areaの建物は、
建物⼊⼝が3階に
あります。

・W2とW3は建物内で
つながっています。
⼊⼝がW3の3階、
建物内の奥がW2です。

・W810は、
W8の10階にあります。
エレベーターを
使ってお越しください。

建物入口はココ

ディジタル
多目的
ホール

（⻄8号館E棟
10階E1001号室）



South Area

S2（南2号館）

S3（南3号館）

2F

2F

S224 S223

S222 S221

S323
S322

S321

Floor Map 3

S4（南4号館）

2F S423

S422 S421

S5（南5号館）

1F S511
S512 S513 S514

S515 S516

S6（南6号館）

2F

1F

S621

S622

S611 S011

S0
（南講義棟）

スロープ

建物入口はココ
（のぼる）

建物入口はココ

建物入口はココ

建物入口はココ

建物入口
はココ通れません

S621,622はこちら。

南門の手前にあります。


